湘城院应通 (⒛⒛ )04号

关于 ⒛⒛ 年度大学生创新创业训练计划项目

结题评审结果的∷通知

各二级学院、项目组 :

根据 《关于组织开展 ⒛⒛ 年国家级、省级大学生创新创业训练

计划项目结题验收工作的通知》 (湘教通 (⒛⒛)132号 )和 《湖南

城市学院大学生创新性实验计划管理办法》文件精神和要求,学校组

织专家对我校⒛⒛ 年度申请结题的42项大学生创新创业训练计划项

目进行结题评审,经研究同意 37项结题通过,现将项目结题评审结

果予以公布 (见 附件)。 对未按时提交材料项目组,提出批评;结题

未通过的项目,应采取措施做好结转工作,明 年重新申请结题。

附件:⒛⒛ 年度大学生创新创业训练计划项 目评审结果

鳓 嘤

湖南城 刂业学院

军 卒 〓 〓 〓 书 湎 > 锶 辟 窒 烨 壁 旨 当 辨 丰 迪 蚰 四 璃 册 $ 滟

瑜 凸 爵

谕 凸 鬲

瑜 凸 爵

瑜 凸 面

瑜 毋 面

瑜 凸 丽

瑜 凸 面

痂 凸 灞

痂 凸 罚

谕 凸 面

谕 凸 爵

瑜 凸 醑

谕 凸 鬲

哥 岂 面

卦 岂 一瀚

酣 当 鞒

瀚 浩 丽

您 面

料 屮 眯 面 拙 沦 △ 寺 泔 嗣 串 弟 Β ㈨ 涨 & 离 n Β 串 n ︱ ⒘ 驯 担 瘸 捆 潲 ※ 芭

髀 屮 呜 邑 № 黯 脚 回 啸 黼 醐 Β 串 ※ 妍 漭 丰

髀 屮 留 留 霆 淳 溺 骅 Β 册 菇 爵 鉴 眇 炜 丰

崆 跺 澌 诩 洫 斟

赔 犁 罴 灞 苎 浆 > 鼻 注 打 炜 丰

鼢 璺 跏 妄 料 № 洲 斟

懒 屮 ¤ Ⅲ 黼 蝓 Ψ Β 革 茁 邶 斓 菪 阕 汕 斟 Β 鞘 n 妍 炜 丰

懒 屮 籼 凸 巾 凸 蚪 粥 酷 跺 塑 济 飒 斟 Β 炜 咖 毗 溺 湔 痦 墨 串 n 者 漭 丰

懒 屮 吕 : 芭 甲 〓H < Ξ ㈤ 甬 墨 津 卧 凇 萧 漭 Ⅺ 濉 沸 丰

懒 + 丑 丶 回 蝓 Β 韩 础 洲 斟

懒 + 苎 雒 整 凤 Β H 卒 E > 泰 离 簋 山 斗 琳 洫 斟

臣 2 汁 蹲 鞲 籼 奸 d 嵛 护 料 涔 卡 吵 洫 斟 炜 丰 妍 扛 当

吲 巨 宥 盼 洄 沦 丬 潞 Β ) 泄 E # 一 ※ > 苎 伊 ↑ 莳 壁 冰 瀚 麟 丬 曳 n

驯 茹 河 荀 弟 酚 洳 洄 盼 蕊 痴 闷 醑 劐 序 羿 串 n

擎 瞠 " 燃 凸 蓁 湃 挢 湄 蹴 瘀 潮 兴 Β 谐 戬 串 n

器 洲 丬 芷 适 褂 上 ◇ 酣 奋 空 斋 I Β 目 汕 串 n

爝 碲 册 圄 吣 茸 ' 溯 兴 澌 固 ︱ 懒 屮 崮 潮 蟊 滏 冈 心 茸 獭 m 辟 蚪 潞 豁 炜 丰 串 n 妍 料 璐

虹 Ⅲ & 斟

冖 孔 瑜 跚 ≡

呆 锏

爝 冒 料

惑 盖 蹿

回 料 》

Ⅺ 云 日 由 山

渊 澌 舔

垩 汨 酚

垩 屮 温

涨 日 十

耒 N 禺

7 丑 逆

兰 趾 黼

田 瑜 昌

惑 鬯

队 郢 暴

岍 岛 泪

泠 跏 >

孤 棚 珈 逦 巾 洫

擗 济 艄 鬯 半

嗯 补 助

腮 峪
籼 晶

粞 瑁

蟒 H 尜

田 鞒

沁 珂 〓 舫 哌 ˇ
. 灬

国 酣 剞 田 窠

嗯 洳

嗡 浇 肖 №

瘢 邙

宀 洫 苴

洳 赫 未 辞

鼷 Ⅻ 跽 淝

艄 删 泌 邓 咖 尜

赫 姻 攀 罱

漭 渫
吣 躐

商 烩
商 烩

商 蝶
荔 渫

商 燃

商 搽
浴 燃

苒 途
蒋 燃

吣 蝶
吣 渫

圃 澌 浍

固 ※ 燃

回 圳 燃

匝 澌 燃

蚰 m 洽 湮

盼 泰 '

岛 潮
酚 泰

盼 蒂
酚 蒂

盼 奉
盼 羊

岭 蒂
盼 泰

盼 蒂
盼 蘸

窝 潮
窝 狒

酚 泰
窝 渊

岛 渤

窝 秭

璃 册 挤 滟

> 对 您 面

> 料 您 面

> 料 您 面

N 丬 锶 面

N 》 您 丽

毗 涠 您 面

毗 溺 您 面

蚶 溺 您 环

阡 > 面

阡 丬 面

阡 丬 面

比 丬 爵

溺 巛 爵

涸 您 爵

渑 您 面

苎 凸 环

苎 凸 丽

茸 六 鬲

茸 妄 鬲

眯 至 ⒛ E 嘤 戢 山 洋 盼 " × 煞 △ $ 画 吕 莪 n

温 凶 也 锏

^ 器

拟 溥 讨 舣 韩 ˇ 汪 瀹 △ 旨 擗 瞠 ˇ 豁 辟 心 茸 薪 ※ 辶 ︱ ˉ 举 勖 圉 哥 兴 ` 旨 墨 濉 嗣 串 n

溥 讨 丬 羊 爵 蒋 凸 Ⅻ 朗 殍 Β 漭 丶 加 目 溯 串 n

浔 面 § 褂 岿 惑 N 》 母 思 " 祭 囝 ⒛ 打 阜 n

爵 哥 诹 兀 彐 搽 寄 Σ ↑ ※ 兰 料 寮 弃 Σ m ※ Β 崽 墨 〓 溺 妍 盼 Ξ 谐 回 串 ※

> 您 辟 潭 屮 峭 湃 咖 岿 Β 阜 羽

盼 蜮 郑 廓 酷 洳 丬 萨
. 眦

彐 簇 汪 盖 虽 丌 溶 丰 m 渺 扌 Β 斋 丶

辗 到 > 礴 肖 喜 ● 黪 煎 娄 阡 畔 溺 炼 Β 荪 泔̀ 阝 串 n

÷ 济 凇 游 诽 λ 斟 洳̀ 甬 犁 兜 涔

淞 潘 击 恙 > 瞠 将 寮 嬖 毗 巅 澍 阡 茸 蝉 芏 汩 醇 黯 鞘 n

懒 屮 溥 洳 酬 济 Β 灬 嘏 灞 碱 茸 霆 H 瑜 湔 硭 妍 璇 瞠 将 涔 蹋 ※

栅 屮 官 ≡ 巨 命 旨 烩 亩 粘 主 冖 泔 Β 商 盼 簸 琳 抖 萎 插 洫 斟 Β 卑 n 山 炜 丰

执 + > 潜 羸 潞 湔 Β 扣 罨 叫 苎 Ⅲ 药 汕 丶 旒 嵛 酏 摭 渊 最

蠡 斟 吣 泔 侧 济 扑 Β ※ 醪 韦 岔 鬯 湔 抖 冷 茸

懒 屮 丬 黼 嘞 潜 者 洫 丶 瑜 泗 Β 淞 瑜 线 泓 湎 苒 叠 Ⅺ 扣

灬 望 垒 攀 淳 涠 H N 济 黯 Β 瑜 泗 串 ※ 汩 料 涔 涔 肖

懒 屮 耻 洪 啦 鹬 蝶 凸 啦 粥 Β
^ 诏

酚 洫 删 安 § \ 蹴 茸 羊 ˇ 墨 酚 湃 汩 醇 默 串 n

酚 斟 捆 谢 Β 器 窳 六 蔚 粼 旁 洫 汩 狙 褂 芩 岂 癫 驷 巾 讨 吲 Β 口 汕

田 齑 谝

国 谝 赣

Ⅻ 献 ※

田 诩 ※

洋 d 当

果 狲 盖

Ⅲ 恳

籼 册 占

彐 E E

壑 料 耻

赢 璐

澜 鼬

蝌 磙

塑 叭 亠 ' 一 脚

艄 栖 籼

果 渫 料

略 幡 幡

蝌 M 济

潮 卦

籼 湃 胼

测 瞄 洪 伞 娥 蛘

蝌 兰 滞

崛 瓣 嵴 Ⅱ 讥 籼

兰 ︱ 凿 榆 母 Η 兜

刈 湘
垩 皿

兰 对 斟

蟒 腮 隙 × 冖 汕 击 ˉ

蹴 扯
兰 鬯

* 洳 辟 淤 > 舯

蟒 痧 磙 赔 烬

国 诏 诏

呤 帅 翌

Ⅻ 叶 洫 墨 H 盖

屏 溶

恋 泓 淠

H 涔 洫

耐 蝶
商 燃

苓 谍
蒋 燃

崦 蝶
商 蝶

商 燃
吣 蝶

回 栅 燃

商 燃
商 蝶

埘 烩
耐 蝶

商 燃

商 途

回 澌 燃

吣 烩
苓 浍

囫 澌 蝶

窝 渤
盼 羊

盼 蒂
少 举

酚 举
Ⅱ

> 泰
盼 藤

伞 泰
φ 泰

盼 蒂
盼 举

畛 泰
窝 渊

E > 泰

盼 羊

8 溯
岛 渤

酚 漆
盼 举